平成 29 年 8 月３日

経営者・従業員の皆様

公益社団法人 鳥取法人会

「社員教育・訓練」の参加者募集のご案内
～９月パソコン研修「初めてのＥＸＣＥＬ基礎講座」～

日頃より、法人会の運営に格別のご協力・ご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では企業が発展・継続するためには経営者はもとより従業員の意識改革と

スキルアップが必要と考え、平成２４年度より従業員の方々を対象とした教育訓練のサ

ポートを目的に各種研修会を実施しております。経営者の方をはじめ、多くの従業員の

方から好評価をいただいたことから、平成２９年度も実施することにしました。

今年度第１回目の９月開催教育訓練は、「初めてのＥＸＣＥＬ基礎講座」

（バージョン：Ｗｉｎｄｏｗｓ 10 エクセル 2016）

を予定しております。

この機会にぜひ、従業員様のスキルアップや自己研鑚に

お役立てください。

（定員 10～15 名）

添付のカリキュラムをご参照いただき、

ご希望のコース参加申し込みをお待ちしております。

お申し込みは、別紙「参加申込用紙」をご利用

ください。

★経営者本人様の参加もお待ちしております。

《お問い合わせ先》

〒680-0031 鳥取市本町三丁目 201 番地 鳥取商工会議所会館２階

公益社団法人鳥取法人会 事務局 森村 幹代

電 話 ０８５７－２７－１６０４

ＦＡＸ ０８５７－２０－０５５５